mensual de PESOS CUATROCIENTOS DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS, CON SESENTA 

Y SIETE CENTAVOS ($ 416.666,67).  

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago, por la suma de PESOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 

CINCUENTA MIL ($ 4.850.000), con cargo a la Jurisdicción 01 - Sub Jurisdicción 02 - Categoría 

Programática 01.00 - Partida 3.5.4 (Prima y Gastos de Seguros) y la suma de PESOS CIENTO 

CINCUENTA MIL ($ 150.000) - con cargo a la Jurisdicción 02 - Categoría Programática 01.00 - 

Partida 3.5.4 (Prima y Gastos de Seguros) del Presupuesto de Gastos vigente. A través de la 

Dirección General de Compras se deberán emitir las respectivas Órdenes de Compra. 

Artículo 4°: